



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 435 018
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SOLBERG INDUSTRI AS
Forretningsadresse: Trippeveien 4
1618 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Halfdan Solberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	14	116 670 368	94 680 831
Annen driftsinntekt		784 000	
Sum inntekter		117 454 368	94 680 831
Kostnader			
Varekostnad		79 144 776	66 469 808
Lønnskostnad	11	9 775 402	8 903 898
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 360 832	1 154 003
Annen driftskostnad	2, 11	19 642 261	14 404 671
Sum kostnader		109 923 271	90 932 380
Driftsresultat		7 531 097	3 748 451
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	13	4 721 087	637 672
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	12	103 123	72 417
Sum finansinntekter		4 824 210	710 088
Annen finanskostnad	13	5 260 325	1 101 676
Sum finanskostnader		5 260 325	1 101 676
Netto finans		-436 116	-391 588
Ordinært resultat før skattekostnad		7 094 981	3 356 864
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 542 450	725 682
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 552 531	2 631 182
Årsresultat		5 552 531	2 631 182
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 552 531	2 631 182
Totalresultat		5 552 531	2 631 182



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	665 013	534 020
Sum immaterielle eiendeler		665 013	534 020
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		4 394 403	4 036 804
Maskiner og anlegg		1 582 098	1 734 050
Driftsløsøre		415 543	52 839
Sum varige driftsmidler	2, 9	6 392 043	5 823 693
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	70 000	70 000
Andre langsiktige fordringer	5	52 352	49 404
Sum finansielle anleggsmidler		122 352	119 404
Sum anleggsmidler		7 179 407	6 477 117
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 9	7 066 261	11 038 523
Fordringer			
Kundefordringer	9	20 165 772	16 895 374
Andre kortsiktige fordringer		917 201	332 898
Krav på innbetaling av selskapskapital	3	6 831 746	3 329 012
Sum fordringer		27 914 718	20 557 284
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	12	406 736	303 613
Sum investeringer		406 736	303 613
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	6, 9	560 846	423 606
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		560 846	423 606



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		35 948 561	32 323 027
SUM EIENDELER		43 127 969	38 800 144
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		14 956 177	13 956 177
Sum opptjent egenkapital		14 956 177	13 956 177
Sum egenkapital	7	15 956 177	14 956 177
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		510 000	595 000
Sum annen langsiktig gjeld	5, 9	510 000	595 000
Sum langsiktig gjeld		510 000	595 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	3 989 587	6 250 005
Leverandørgjeld		6 762 454	6 756 180
Betalbar skatt	10	1 597 418	740 298
Skyldig offentlige avgifter		2 749 614	2 339 248
Utbytte	3	9 262 422	5 665 694
Annen kortsiktig gjeld	3	2 300 296	1 497 542
Sum kortsiktig gjeld		26 661 792	23 248 967
Sum gjeld		27 171 792	23 843 967



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 127 969	38 800 144



Solberg Industri AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Virksomhetsområdet til Solberg Industri AS er kjøp og salg av kjemikalier og mineraler som krever spesielle hensyn relatert til håndtering, transport og miljø. Selskapets omsetning skjer i det alt vesentligste på det norske markedet. Selskapet har ett 100 % eid datterselskap, nemlig Bulktrade AS. Det har ikke vært drift i dette selskapet inneværende regnskapsår.

Virksomheten har hovedsete i Fredrikstad, men har også lagerlokaler på Karmøy i Rogaland.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i Solberg Industri AS har hatt en økning fra 94,6 mill i 2019 til 116,9 mill i 2020. Økningen i omsetning er hovedsakelig grunnet meget høy aktivitet i offshore sektoren. Årsresultatet på 5.552.531 NOK er god spesielt med tanke på investeringer samt tilbakebetaling på lån. Styret er fornøyd med hvordan selskapet håndterer utfordringene gitt i løpet av året. Selskapet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv med 8,5 Mnok i 2020 mot 1,8 Mnok i 2019.

Solberg Industri AS jobber langsiktig med prosjekter der miljø og prosesseffektivisering relatert til kjemikalier er i fokus. Selskapet har mottatt skaffefunn midler for gjennomførte tiltak og pågående prosjekter. Selskapet bruker betydelige egne midler for å opprettholde slik aktivitet men anser den meget viktig for fremtiden.

Investeringer i varige driftsmidler er foretatt med kr. 1.929.182 i 2020. Anleggene er tilfredsstillende vedlikeholdt og holder en god standard.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 43.1 mill, sammenlignet med kr. 38,8 mill. året før. Grunnlaget for økningen er en økning i egenkapital og tilsvarende økning i kundefordringer.

Egenkapitalandelen er styrket med 1 Mnok fra årets resultat og utgjør pr. 31.12.2020 kr. 16 mill. eller 37% av totalkapitalen. Likviditets situasjonen er etter styrets mening tilfredsstillende.

Selskapet forventer et godt 2021 og selskapet ser positive resultater i årene fremover. Det arbeides aktivt med å få tilført flere produkter og større volum på eksisterende produkter.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Til grunn ligger positivt budsjett for 2021 samt selskapets strategiske planer for de nærmeste årene.

Corvid-19 har for selskapet ikke medført noen økonomiske utfordringer hittil i 2021 men situasjonen følges nøye. Det har blitt innført en rekke tiltak i tråd med Folkehelseinstituttet anbefalinger for å hindre smitte samt sikre leveransetilgang. Dette har vært spesielt viktig da selskapet er leverandør til kritiske næringer som vannrensing etc.



Arbeidsmiljø/Ytre miljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det har i løpet av 2020 vært 18 ansatte som har mottatt lønn, inklusive deltids- og prosjektansatte. Det er 11 heltidsansatte i selskapet ved utgangen av-2020 hvilket er en økning fra forrige år. Totalt sykefravær siste år har vært 4,44%. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Fordelingsmessig finnes det 4 kvinner og 7 menn. I styret er det kun menn. Vår innstilling nå og for fremtiden er at kompetanse kommer før kjønn i enhver avgjørelse.

Solberg Industri AS arbeider med farlig gods og prioriterer sikkerhetsarbeidet høyt. Selskapet tilfredsstiller alle lovmessige krav innen området. Det er ikke registrert forurensning som påvirker det ytre miljø i 2020. Solberg Industri AS er medlem av Grønt punkt og leverer plastavfall til egnet mottaker. Solberg industri AS er avsender av farlig gods og har ansatt egen Sikkerhetsrådgiver. Selskapet er sertifisert i henhold til ISO 9001:2015 og ISO 14001:2015.

Disponering av årsresultat

Styret foreslår følgende anvendelse av årets overskudd på kr. 5.552.531;

-Avsatt utbytte	4.282.989 kr
-Avsatt til konsernbidrag	269.542 kr
-Overført til annen egenkapital	1.000.000 kr
Sum disponert	5.552.531 kr

Etter styrets mening, gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling pr. 31.12.2020.

Det har ikke inntruffet forhold etter 31.12.2020 som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Fredrikstad, den 10. Mai 2021

Ingar Løken
Styreleder

Svein Mathisen
Styremedlem

Halfdan A. Solberg
Daglig leder

Lars Rosell
Styremedlem



Resultatregnskap

Solberg Industri AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	14	116 670 368	94 680 831
Annen driftsinntekt		784 000	0
Sum driftsinntekter		117 454 368	94 680 831
Varekostnad		79 144 776	66 469 808
Lønnskostnad	11	9 775 402	8 903 898
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 360 832	1 154 003
Annen driftskostnad	2, 11	19 642 261	14 404 671
Sum driftskostnader		109 923 271	90 932 380
Driftsresultat		7 531 097	3 748 451
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	13	4 721 087	637 672
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	12	103 123	72 417
Annen finanskostnad	13	5 260 325	1 101 676
Resultat av finansposter		-436 116	-391 588
Ordinært resultat før skattekostnad		7 094 981	3 356 864
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 542 450	725 682
Ordinært resultat		5 552 531	2 631 182
Årsoverskudd		5 552 531	2 631 182



Balanse

Solberg Industri AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	665 013	534 020
Sum immaterielle eiendeler		665 013	534 020
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		4 394 403	4 036 804
Maskiner og anlegg		1 582 098	1 734 050
Driftsløsøre		415 543	52 839
Sum varige driftsmidler	2, 9	6 392 043	5 823 693
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	70 000	70 000
Andre langsiktige fordringer	5	52 352	49 404
Sum finansielle anleggsmidler		122 352	119 404
Sum anleggsmidler		7 179 407	6 477 117
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	4, 9	7 066 261	11 038 523
Fordringer			
Kundefordringer	9	20 165 772	16 895 374
Andre kortsiktige fordringer		917 201	332 898
Konsernfordringer	3	6 831 746	3 329 012
Sum fordringer		27 914 718	20 557 284
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	12	406 736	303 613
Sum investeringer		406 736	303 613
Bankinnskudd	6, 9	560 846	423 606
Sum omløpsmidler		35 948 561	32 323 027
Sum eiendeler		43 127 969	38 800 144

Solberg Industri AS (elektronisk signert)

Side 2



Balanse

Solberg Industri AS

Egenkapital og gjeld

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		14 956 177	13 956 177
Sum opptjent egenkapital		14 956 177	13 956 177

Sum egenkapital	7	15 956 177	14 956 177
------------------------	----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		510 000	595 000
Sum annen langsiktig gjeld	5, 9	510 000	595 000

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 9	3 989 587	6 250 005
Leverandørgjeld		6 762 454	6 756 180
Betalbar skatt	10	1 597 418	740 298
Skyldig offentlige avgifter		2 749 614	2 339 248
Gjeld til morselskap	3	9 262 422	5 665 694
Annen kortsiktig gjeld	3	2 300 296	1 497 542
Sum kortsiktig gjeld		26 661 792	23 248 967

Sum gjeld		27 171 792	23 843 967
------------------	--	-------------------	-------------------

Sum egenkapital og gjeld		43 127 969	38 800 144
---------------------------------	--	-------------------	-------------------

Fredrikstad, 10.05.2021
Styret i Solberg Industri AS

Halfdan Solberg
Daglig leder

Svein Mathisen
Styremedlem

Ingar Løken
Styreleder

Lars Arne Rosell
Styremedlem

Solberg Industri AS (elektronisk signert)

Side 3



Kontantstrømoppstilling 01.01.2020-31.12.2020

Solberg Industri AS

	2020	2018
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	7 094 981	3 356 864
Periodens betalte skatt	-740 298	-1 026 925
Avskrivninger	1 360 833	1 154 003
Endring i varelager	3 972 262	3 592 876
Endring i kundefordringer	-3 270 397	-2 275 490
Endring i vareleverandørgjeld	6 274	-3 373 270
Endring i andre tidsavgrensingsposter	171 766	479 637
Investerings- eller finansieringsaktiviteter	<u>-103 123</u>	<u>-72 417</u>
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>8 492 297</u>	<u>1 835 277</u>
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 929 182	-1 551 060
Utbetalinger på lånefordring konsern	-3 502 733	-1 686 506
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	25 321
Utbetalinger på andre lånefordringer	<u>-2 948</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-5 434 863</u>	<u>-3 212 246</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innbetaling kassekreditt	0	2 868 376
Netto utbetaling kassekreditt	-2 260 417	0
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	1 110 518	665 793
Utbetalinger ved nedbetaling av bankgjeld	-85 000	-173 718
Utbetalinger av konsernbidrag til DS	-8 250	-7 813
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	-237 720	-33 561
Utbetalinger av utbytte	<u>-1 439 325</u>	<u>-1 935 135</u>
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	<u>-2 920 194</u>	<u>1 383 943</u>
Netto kontantstrøm for perioden	<u>137 239</u>	<u>6 974</u>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	<u>423 606</u>	<u>416 632</u>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	<u>560 846</u>	<u>423 606</u>
 Denne består av:		
Bankinnskudd	560 846	423 606
 Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	6 010 413	3 749 995

07.05.2021/19:46



Solberg Industri AS

Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

FOU

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig.

I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Valuta kurs differanser og omregningsdifferanser er presentert under annen finansinntekt og annen finanskostnad.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Solberg Industri AS

Noter til regnskapet 2020

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Solberg Industri AS

Noter til regnskapet 2020

Note 2 Varige driftsmidler

	Maskiner, inventar med mer	Bygninger og prod.anlegg	Tomt	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	4 730 528	19 849 431	1 353 958	25 933 917
Tilgang	644 269	1 227 023	57 890	1 929 182
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	5 374 797	21 076 454	1 411 848	27 863 099
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-3 377 156	-18 093 899	0	-21 471 055
Balansført verdi pr. 31.12	1 997 641	2 982 555	1 411 848	6 392 043
Årets avskrivninger	433 517	927 315	0	1 360 832
Prosent avskrivninger	15-33 %	5 - 20 %		

Solberg Industri AS leier kontorlokaler av søsterselskapet Solberg Holding Eiendom AS. Leien for 2020 for kontorlokalene utgjorde kr. 900 000

Note 3 Konsern

Datterselskaper

	Forretnings- kontor	Eierandel	Selskapets egenkap.	Selskapets resultat
Bulktrade AS	Fredrikstad	100 %	80 169	-6 435

Mellomværende med selskap i samme konsern

	Avsatt utbytte 2020	2019
Avsatt utbytte til Solberg Industri Holding AS	4 282 989	1 439 325
	Kortsiktig gjeld 2020	2019
Halfdan A. Solberg AS	77 688	77 688
Bulktrade AS	91 418	91 417
Solberg Industri Holding AS	4 979 433	4 226 368
Solberg Holding Eiendom AS	659 573	202 522
Sum kortsiktig gjeld	5 808 112	4 597 995
	Kortsiktig fordring 2020	2019
Solberg Holding Eiendom AS	6 831 746	3 329 012



Solberg Industri AS

Noter til regnskapet 2020

Note 4 Varelager

Varebeholdningen består av varer innkjøpt for videresalg og er verdsatt til den laveste verdien av gjennomsnittlig anskaffelseskost og antatt salgsverdi med fradrag for salgskostnader.

	2020	2019
Avsetning til ukurrans	996 621	463 000

Note 5 Fordringer og gjeld

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	52 352	49 404
Langsiktig gjeld med forfall etter fem år	85 000	170 000

Note 6 Bundne midler, trekkrettigheter

I posten inngår bundne bankinnskudd vedrørende skattetrekkmidler med kr 326 936 pr 31.12.20

Limit på ordinær kassekreditt er kr 10 000 000.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekap.	Annen EK	Total EK
Egenkapital pr. 01.01.2020	1 000 000	13 956 177	14 956 177
Årets resultat		5 552 531	5 552 531
Avgitte konsernbidrag		-269 542	-269 542
Avsatt utbytte		-4 282 989	-4 282 989
Egenkapital pr. 31.12.2020	1 000 000	14 956 177	15 956 177

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Solberg Industri AS pr. 31.12.20 består av 100 aksjer à kr 10.000.
Samtlige aksjer eies av Solberg Industri Holding AS.

Konsernet Halfdan A. Solberg AS har forretningskontor i Trippeveien 4, 1618 Fredrikstad, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.



Solberg Industri AS

Noter til regnskapet 2020

Note 9 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Kassekreditt	3 989 588	6 250 005
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	510 000	595 000
Sum	4 499 588	6 845 005

Eiendelene som oppstilt under er også stillet som sikkerhet for limit på kassekreditt.

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for gjeld	2020	2019
Varige driftsmidler	6 392 043	5 823 693
Varelager	7 066 261	11 197 273
Kundefordringer	20 165 772	16 895 374
Sum	33 624 076	33 916 340

Note 10 Skattekostnad

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

Utsatt skattefordel (22% i 2020 og 22% i 2019)	2020	2019	Endring
Gevinst og tapskonto	8 184	10 231	-2 047
Driftsmidler	-1 984 349	-1 924 596	-59 753
Fordringer	-50 000	-50 000	0
Varelager	-996 621	-463 000	-533 621
Netto midlertidige forskjeller	-3 022 786	-2 427 365	-595 421
Grunnlag for utsatt skattefordel i balansen	-3 022 786	-2 427 365	-595 421
Utsatt skattefordel (22% i 2020 og 22% i 2019)	-665 013	-534 020	-130 993

Grunnlag for skattekostnad og betalbar skatt

	2020	2019
Resultat før skattekostnad	7 094 981	3 356 864
Permanente forskjeller	-83 846	-58 312
Grunnlag for skattekostnaden	7 011 135	3 298 552
Endring i midlertidige forskjeller	595 421	312 408
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	7 606 556	3 610 960
Avgitt konsemsbidrag med skattefradrag	-345 567	-245 970
Skattepliktig inntekt (grunnlag betalbar skatt i balansen)	7 260 989	3 364 990

Fordeling av skattekostnaden	2020	2019
Betalbar skatt (22% i 2019 og 22% i 2020)	1 673 442	794 411
Endring i utsatt skattefordel	-130 993	-68 730
Endring i utsatt skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Skattekostnad	1 542 450	725 681

Betalbar skatt	2020	2019
Betalbar skatt i skattekostnaden	1 673 442	794 411
Skattevirkning av konsemsbidrag	-76 025	-54 113
Betalbar skatt i balansen	1 597 417	740 298



Solberg Industri AS

Noter til regnskapet 2020

Note 11 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser til daglig leder m.v.

Lønnskostnader består av av:	2020	2019
Lønninger	7 975 853	6 802 869
Arbeidsgiveravgift	1 154 326	1 081 939
Pensjonskostnader	414 382	444 643
Andre lønnsrelaterte ytelser	230 841	574 447
Sum	9 775 402	8 903 898

Gjennomsnittlig antall årsverk	15,3	14,4
--------------------------------	------	------

Selskapet har avtale om obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte i samsvar med lovkravene.

Ytelser til

ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn	1 286 661	36 000
Pensjonskostnader	29 593	
Annen godtgjørelse	20 997	

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2020 utgjør kr 72 500 og kr 97.000 i 2019

Kostnadsført tekn. bistand med utarbeidelse av regnskap, ligningspapirer, aksjonærregisteroppgave mv. utgjør i 2020 kr 35.000 og kr 52.000 i 2019.

Beløpene er ekskl. mva.

Note 12 Investeringer i aksjefond

	Anskaff. kost	Tidligere verdi- endring	Periodens verdi- endring	Balanseført verdi 31.12
Aksjefond i DNB	217 910	85 703	103 123	406 736

Note 13 Valuta

	2020	2019
Agio	4 685 848	612 824
Disagio	4 794 424	717 712

Note 14 Salgsinntekt

Geografisk fordeling	2020	2018
Norge	110 139 785	87 660 831
Belgia	94 653	-
Kina	123 086	-
Nederland	5 945 183	220 000
Island	367 661	6 800 000
Sum	116 670 368	94 680 831



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Solberg, Halfdan Amundsen	BANKID_MOBILE	2021-05-10 09:20
Mathisen, Svein	BANKID_MOBILE	2021-05-10 09:27
LARS ROSELL	BANKID	2021-05-12 16:42
Løken, Ingar	BANKID_MOBILE	2021-05-13 18:10

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Solberg Industri AS
